
平成27年5月28日 

加盟チーム各位 

一般社団法人奈良県サッカー協会 

フットサル委員会ビーチサッカー部 

 部長 西村 陽一 

 

全日本ビーチサッカー大会2015関西地区予選 開催のお知らせ 

 

拝啓 時下すますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格別のご理解を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今般「ビーチサッカー」の普及を目的に、奈良県内でもチームを募集し、関西予選大会を

展開して参ります。本年度は、各府県予選を開催せず、関西六府県からの参加チームで関西地区予

選として開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、下記にてチームの代表者に開催概要をご案内申し上げますので、ご参加を検討い

ただけますチームにおかれましては、ご確認頂きますようお願い申し上げます。                                       

敬具 

 

記 

【大会スケジュール】 

 全日本ビーチサッカー大会2015関西地区予選 

 

7月 5日(日) 大蔵海岸(兵庫県明石市) 

7月12日(日) 大蔵海岸(兵庫県明石市) 

※ 全国大会：9月11日(金)～13日(日) 大蔵海岸(兵庫県明石市) 

 

【参加資格】大会要項抜粋 

(1) 公益財団法人日本サッカー協会（以下、「本協会」とする。）に加盟登録したチーム（準加盟チ

ームを含む。）に所属している選手により、本大会のために構成されたチーム。  

(2) 前項のチームに所属する選手であること。男女の性別は問わない。  

(3) 外国籍選手は、1チームあたり3名までとする。  

(4) 都道府県大会、地域大会を通して、選手は、他のチームで参加していないこと。  

(5) 選手および役員は、本全国大会において複数のチームで参加できない。  

以上 

◆参加を希望するチームは、6月12日(金)迄に下記迄ご連絡ください。 

連絡先：(一社)奈良県サッカー協会フットサル委員会 畑野秀夫迄 

090-7768-8384（畑野） 

※詳細大会要項等、参加までの流れをご説明いたします。 


